UASG 990189 – SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

Modalidade: Pregão Eletrônico n.º 90001/2026
Edital: nº 1/2026
Nº Processo: 006.00412637/2025-42
Objeto: Aquisição de Material Permanente.
Total de Itens Licitados: 03 (três) itens.
Valor total da licitação: R$ 46.877,50 (Quarenta e seis mil, oitocentos e setenta e sete reais e
cinquenta centavos).
Disponibilidade do edital: 13/02/2026
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Rua Líbero Badaró, n.º 600, Centro, São Paulo, SP, CEP 01.008-000; e
Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais
Entrega das Propostas: a partir de 18/02/2026 às 08h00 no site: